## ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ ЕТЕРНЕ МУНИЦИПАЛЛА ОКРУГЕН ПЕРРЕМЕШ СУЙЛАВРИ ДЕПУТАТСЕН ПУХАВЕ



## ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА

## йыш**й**ну

РЕШЕНИЕ

31.08.2023 №08 Етĕрне хули 31.08.2023 №08 город Ядрин

О представлении Курылевой Н.В. к награждению Почетной грамотой Государственного Совета Чувашской Республики

Собрание депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики РЕШИЛО:

за многолетний добросовестный труд в системе образования представить Курылеву Надежду Виталиевну, воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Алёнушка» г. Ядрина Ядринского муниципального округа Чувашской Республики, к награждению Почетной грамотой Государственного Совета Чувашской Республики.

Председатель Собрания депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики

С.В.Меніков